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Inger Larsen Ørbæk
ingerrbk@gmail.com

For-
mand â X FB/

Turfol-
der X X X â X â X â â

Ulla Burgwald
ulla@burgwald.dk

Kas-
serer

Hjem-
mesiden â X X X X X

Pia Jakobsen
piabirgittejakobsen@gmail.com

Sekre-
tær X X X X

Villy Lauritsen
famlau@oncable.dk X X â â X X X X X

Lis Lyng-Nielsen
fam@lyng-nielsen.dk X X X â â â X

Vagn Overgaard
vaovergaard@gmail.com

1. sup. X

Erik Albrechtsen
madekilden@outlook.com 2. sup. X X X

Preben Lyng-Nielsen
fam@lyng-nielsen.dk

Revi-
sor X

Jytte Toft
jytovi@gmail.com

Revi-
sor X X V X X X

Jens Sass-Bak
jenssass@mail.dk X

Bent Maribo
bentmaribo@gmail.com X X

Kirsten og Jan Fig 
fig36d@gmail.com X X

Verner Krogh Rev. 
sup. X

Karen Lauritsen
famlau@oncable.dk X X X X X

Lars Ørbæk
larsrbk@gmail.com X

Dorrit Christensen
dorrit-uc@outlook.dk X X X

Jørgen Mathiasen
j-mathiasen@youmail.dk X X

Bent Møller Nielsen
bentmoellernielsen@gmail.com X X X

Kenneth Laursen
trinekenneth@gmail.com X V V X

Birte S Tromborg
birte@tromborg.dk X X X

Marie Laursen
mail@aagelaursen.dk X X X X

Lis Sørensen
86628301@mail.dk X X X

Per og Laila Petersson
Laila@duogjeg.dk X X X X

Johs. Harrig Jensen
agjogjhj@gmail.com X

Kirsten Marager
kirsten.marager@tdcadsl.dk X X X X X

Karen Brix
kbrix@kabelmail.dk X X

Karin Slot
karinslot@gmail.com X

Vibeke Meldgaard
vikaseglen45@gmail.com X X X

Jytte Nielsen
jytte.gn@gmail.com X X X

Anders Egelund
Hannerupklovpleje@gmail.com X

Ryan Faurby
ryan@dennronn97.dk X

Anders Møller
anders@skouv.dk X
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Aktive cyklister i Viborg lokalafdeling november 2025


